1
Biuro Obsługi Klienta  tel. +48 68 47 90 822, 850 • e-mail: sprzedaz@relpol.com.plwww.relpol.com.pl
RSR35
przekaźniki półprzewodnikowe, miniaturowe
• 	Załączający w DC • Wejście sterujące DC
• 	Wyjście tranzystor lub MOSFET • Prąd obciążenia 0,1...4 A
• 	Maks. napięcie obciążenia 28, 58 V DC
• 	Napięcie probiercze 2 500 Vrms (izolacja optyczna)
• 	Odpowiednie do obwodów drukowanych
•	Uznania, certyfikaty, dyrektywy: RoHS, REACH,
Aplikacje
Szybkie przałączanie małych obciążeń DC np. w układach kontroli temperatury.
Typ załączanie DC
Napięcie
obciążenia
Napięcie
sterujące
Prąd obciążenia
0,1 A 3 A 4 A
3...28 V DC 5 V DC RSR35-24D4-5M
12 V DC RSR35-24D4-12M
24 V DC RSR35-24D4-24M
48 V DC RSR35-24D4-48M
60 V DC RSR35-24D4-60M
3...58 V DC 5 V DC RSR35-48D01-5M RSR35-48D3-5M
12 V DC RSR35-48D01-12M RSR35-48D3-12M
24 V DC RSR35-48D01-24M RSR35-48D3-24M
48 V DC RSR35-48D01-48M RSR35-48D3-48M
60 V DC RSR35-48D01-60M RSR35-48D3-60M
Podstawowe dane techniczne
Napięcie obciążenia: 3...28 V DC, 3...58 V DC
Wejście sterujące: DC
Prąd obciążenia: 0,1 A, 3 A, 4 A